et in sepulchru bti hermetis sepeluerunt
Eodē die scōrū mīm felix et regle cele
brat natal qui ex legione thebea fuisse
refertur Qui apud thuregū mēuz capu
tis ab latione o pleuerunt Vbi cor bñ
ficia pstant dño largiete hñs qui pura
fide xpm dñm in sanctis suis venantur
¶ Hci ludibia Re viti modesti a iustor ame
a fulgebit uult. q̄ ut s̄. Qd si infra octa
colitur pomacot hñs debto gorgomo scriptu
est celebrat tām mat quam missa.

Maternus va
lerius et eu

Sato matng **leo** Diā de des b̄ t̄ pont
valerig et eucharig missi de roma
abto petro aplo ad pdicandū venit ul
tra alpes et ibi maternus mortus est et
sepultus. Valerig vō et eucharig reuēti
ad bñm petrū venierant matnū eē
mortuus et in ceptū iter absq; eo nō
posse p̄fice. Quibz acceptis baculo bñ
petro et regressi scdm p̄ceptū petri
apli tetigerunt eis sepulchru et surrex
matng atq; cū eis iter pdicacōis in
noie dñi p̄fecit qui quadraginta dieb;
iā iacuis in sepulchro **leo sc̄a**...
Btus vō matng iter cū eis iter arri
piens ad ciuitatē q̄ tuus vocatur

deuenit. Que ciuitas gentilitatis errore
plena erat & ydolorum cultu. Qui cum uo-
ca ad huc longe esset apud eam ciuitate ydo-
la que hominibus responsa dabant per solus
maximū ydolum quod tres viros illuc
uenturos perduxit per quos ciuitas illa iu-
sti debet et iam omnes socios eius ligasset
itaque loqui non potuissent et quia ciuitas
claudi extra eos debet. **lco tercia**

Quoniam illuc peruenissent ecce filius
regis ad aquare equum suum foras
muros egrediens submersus est in morsella
Et moventi non possit. Unde maximus volu-
itatus eius est in corbe. Intim serui domus
vidue in tantes ac de re seisciti & expti
flunciatu est ad regi et regne de adue-
tu illorum. Qui statim miserunt pro eis re-
gunt tot si quid de filio suo impetere
possent. Illi autem locum adierunt submersio-
nis et flentibus dominum adorantes
perussaque aqua baculo petri exiuit fi-
lius regis conuig. Quo viso miraculo edidit
vox eius omni ciuitate & baptizatus est. In qua
ciuitate beatus maenus episcopus fuit per qua-
dranta regens eam tade in pace quieuit
Lucie & geminam m. Justorum ame ma

Sci om Iusti autē a **marcitu oratio** . . .

Pra q̄s dñe p̄tib; meis cū exultacōe
prouētur; ut quoz die passiois
annua deuocōne recolim; etiaz fidei
astancia; sequam; **P** dñm **l̄o p̄ma**
Hodie scōz m̄m tuoz lucie **Sci om**
am vome celebratur natalis hec
lucia a filio suo cuppio eo q̄ xp̄iana eēt
accusata ē dyocleciano qm̄ nec m̄m
nec blandimētis flecti poss; ad sacrificia
extensa diuissime fustib; cedit; **Et** ecce
tūe mot; **sc̄s** sc̄s est et temp̄lū cecidit;
Post hoc m̄ olla; enea; succela;
pice et plumbo repletā mittit; **Et** de
hys sc̄a m̄ illela p̄mansit; **De** hinc p̄pla
teas ciuitatis ferro et plūbo onerata
ducit; **Et** **Sci** m̄iq; **l̄o sc̄da**